

W Y J A Ś N I E N I E i Z M I A N A
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
(w trybie art. 38 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:

Dostawa fabrycznie nowego samochodu samowładowczego z systemem hakowym, z kontenerami na odpady komunalne oraz posypywarka wraz z pługiem odśnieżnym dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. -2 zadania

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

S z a n o w n i P a ń s t w o

Stosownie do art. 38 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE nr 1 dot. Zad 1 - kontenery:

„Czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie z dostosowaniem się do istniejącej normy DIN, która ściśle określa wysokość oka zaczepowego na wysokości 900 mm?.

Uzasadnienie:

Zamawiający wymaga aby kontenery wykonane były wg normy DIN oraz dołączenia certyfikatu spełnienia tej normy.

Wg wskazanej normy wysokość oka zaczepowego wynosi dla kontenerów dużych 1.570 mm, a dla kontenerów małych 900 mm, tymczasem na rynku polskim w odniesieniu do kontenerów małych funkcjonuje wyłącznie wysokość zaczepu haka 1.200 mm.

W związku z powyższym prosimy o określenie na jaką wysokość haka mają być przygotowane kontenery dla Zamawiającego.

Przy kontenerach o wysokości haka 1.200 nie jest możliwe dostarczenie certyfikatu spełnienia normy DIN”.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby kontenery miały wysokość zaczepu haka 1200 mm.

W związku z powyższym w opisie przedmiotu zamówienia (Stosownie do art. 38 ust. 4 oraz 6 prawa zamówień publicznych) ulega zmianie część dotycząca kontenerów w zad 1. :

skreśla się punkt „ Wykonane według norm DIN (dołączyć certyfikat)”

Poprawny opis przedmiotu zamówienia w załączeniu.

PYTANIE nr 2 dot. Zad 1 – samochód :

Czy Zamawiający oprócz pojazdu ze świadectwem homologacji całopojazdowej dopuści również pojazd z innymi dokumentami niezbędnymi do rejestracji pojazdu poza homologacją zgodnie z art. 68 ust.17 pkt 4 ustawy Prawo o ruchu drogowym.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie

PYTANIE nr 3 dot. Zad 2 – posypywarka wraz z pługiem :

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę posypywarki z urządzeniem sczytującym dane pracy posypywarki w postaci małego, przenośnego komputera typu netbook?

Uzasadnienie:

Urządzenie typu netbook pozwala odczytać wszystkie parametry pracy posypywarki.

Urządzenie to pełni równoważną funkcję co przenośna karta pamięci.”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

PYTANIE nr 4 dot. Zad 2 – posypywarka wraz z pługiem :

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę posypywarki z pulpitem, w którym kontrast wyświetlacza jest regulowany manualnie?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Terminy składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z p o w a ż a n i e m

Zgierz, 22.08.2011.

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)